WVD24560FF
WVT 1260 Lave-linge séchant
Prix* 979,99 €
Eco-participation 6,00 €
Caractéristiques principales
Lavante-séchante front 5 kg - 1200 t/min - CA - départ différé - affichage temps restant -
écran cristaux liquides - séchage électronique
Informations produit
 Caractéristiques principales
o Capacité : 5 kg Lavage - 2.5 kg Séchage
o Enchaînement lavage et séchage
o Vitesse d'essorage : 1200 - 400 t/mn
o Sélecteur monocommande électronique pour programmes et programmes spéciaux
 Programmes
o Programmes spéciaux: Spécial peau sensible Sport/Fitness, Express 15 min, Mix
rapide, Délicat/Soie et Laine lavage à la main
o Séchage automatique, Programmes à minuterie
 Confort/Sécurité
o Grand display LCD avec recommandation de charge, départ différé, temps restant,
sécurité enfants, surdosage, durée de séchage, fonction autodry, déroulement du
cycle
o Détection mousse
o Détection antibalourd
o Crochet métal
o Signal sonore fin de cycle
 Options
o Touches sensitives : Rinçage plus, Taches, Repassage facile, Prélavage
 Caractéristiques techniques
o Dimensions : H 86 x L 60 x P 56 cm
o Encastrable sous plan de travail
* Prix hors Eco-participation
Les prix n'ont qu'une valeur informative et indicative.
Il appartient à nos revendeurs de fixer librement leur prix sous réserve de la réglementation en vigueur.
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
Caractéristiques
Caractéristiques
Groupe de produit  Lave-linge séchant
Marque  Bosch
Référence Commerciale  WVD24560FF
Référence interne  WVD24560FF
Code EAN  4 242 002 437 330
Pose-libre,Encastrable  Pose-libre
Type de construction  App.encastr. sous plan travail
Type de chargement  Facade
Couleur ou matériau du bandeau  Blanc
Couleur ou Matériau de la carrosserie  Blanc
Intensité (A)  10 A
Tension (V)  230 V
Fréquence (Hz)  50 Hz
Certificats de conformité  CE
Type de prise  Fiche cont.terre/Gard.fil ter.
Vitesse d'essorage maximum  1 200 rpm
Capacité coton (Kg) lavage  5,0 kg
Capacité coton (Kg) séchage  2,5 kg
Niveau sonore au lavage dB(A) re 1 pW  62 dB (A)
Niveau sonore à l'essorage  75 dB (A)
Niveau sonore au séchage dB (A) re 1 pW  60 dB (A)
Matériau de la cuve  Acier inox
Volume du tambour  42 l
Caractéristiques
Matériau du tambour  Inox
Réglage  Electronique
KNITTERSCHUTZZEIT  5 min
Consommation
Puissance de raccordement (W)  2200 W
Classe énergétique  C
Consommation d'énergie (lavage et séchage
avec charge normale)
4,56 kWh
Consommation d'énergie (lavage
uniquement)
0,90 kWh
Classe d'efficacité de lavage  A
Consommation d'eau (lavage et séchage avec
charge normale)
106 l
Consommation d'eau annuelle totale (lavage
et séchage 200 charges normales)
21 200 l
Consommation d'énergie annuelle totale
(lavage et séchage 200 charges normales)
912 kWh
Consommation d'eau annuelle totale (lavage
uniquement 200 charges normales)
9 000 l
Consommation d'énergie annuelle totale
(lavage uniquement 200 charges normales)
180 kWh
Temps de lavage moyen pour coton 60°C EN
60456 (charge normale) en min
352 min
Délai maximum de départ retardé (h)  24 h
Dimmensions
Longueur du cordon électrique (cm)  175,0 cm
Hauteur avec top (mm)  820 mm
Hauteur appareil (mm)  860 mm
Dimensions du produit  860 x 600 x 560 mm
Dimmensions
Dimensions emballé (mm)  870 x 665 x 670 mm
Poids net (kg)  73,00 kg
Poids brut (kg)  77,00 kg
Equipement
Emplacement de la charnière de la porte  A gauche
Variateur de vitesse dessorage  Variable
Optimisation du lavage
Prélavage, Intensif/taches, Repassage facile, Rinçage plus,
Départ, Sélection de la température, Démarrage différé,
Vitesse d'essorage au choix, Sécher
Indicateur de déroulement  LCD-display
Options de départ différé  continu
1/2 charge  demi charge
Système de contrôle d'humidité  Programmateur
Séchage rapide  Sans
Programmes
Thermostat réglable  1 température
Prélavage  Disponible
Linge délicat / Soie  Disponible